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A, ESTADO DE HIDALGO
Flujo de fondos
Usr: Lizbeth Santillan Del 01/enef2025 Al 31/dic./2025 Fecha y [19/ene./2026
Rep: rptFlujoDeFondos (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 04:13 p. m.
i Concepto Estimado / . Recaudado /
Aprobado Pagado

Rubros de Ingresos $112,890,548.00 $126,229,387.38 $126,229,387.38
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$22,086,380.00

$0.00

$90,804,168.00

$0.00
$112,890,548.00
$91,414,875.00
$2,576,503.00
$15,958,768.00

$1,000,000.00
$1,940,402.00

$23,173,435.37

$0.00

$103,055,952.01

$0.00
$120,742,091.26
$89,577,949.43
$5,444 578.65
$20,510,271.53

$1,000,000.00
$4,209,291.65

$23,173,435.37

$0.00

$103,055,952.01

$0.00
$109,524,837.22
$87,859,738.81
$3,920,176.94
$14,246,001.89

$1,000,000.00
$2,498,919.58

INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00

= PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00

Total de las operaciones $0.00 $5,487,296.12 $16,704,550.16

BENITO AGUIRRE LUCIO
ENCARGADO DE LA DIRECCION DE ADMON. Y FINANZAS




